АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.05.2022 г.  №21

д. Саморядово
   О внесении изменений в постановление Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района от 06 февраля 2012 г. № 5 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Курской области "О пожарной безопасности в Курской области», Администрация Саморядовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  от 06.02.2012 г. №5 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны» изложив  состав добровольной пожарной охраны Саморядовского сельсовета Большесолдатского района (приложение 2) в новой редакции:
С О С Т А В

добровольной пожарной охраны  Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района Курской области

	№
	Ф.И.О.
	Место жительства
	Должность в ДПО

	1
	Воронцов Сергей Иванович
	д. Будище
	Руководитель ДПО

	2
	Виноградов Алексей Юрьевич
	д. Саморядово
	Член ДПО

	3
	Дудин Владимир Васильевич
	д. Будище
	Член ДПО

	4
	Карачевцев Сергей Викторович
	д. Саморядово
	Член ДПО

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации  Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  http://саморядовский.рф.

Глава

Саморядовского  сельсовета                                                                                                                Большесолдатского района                                                 С. Воронцов